ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ n" 01.577.844/0001-62

Memorando 036/2020

A Senhorita

Ysilayny Arruda da Silva
Diretora da Contabilidade

Nesta

Referente: Processo Administrativo n" 050/2020

Cumprimentando-o. sirvo-me do presente para solicitar informação
sobre a existência, disponibilidade e \alor de dotação orçamentária apta c suficiente
para suportar a Contratação de empresa para aquisição de poste de concreto com
Iluminação e árvore ornamental conforme projeto básico em anexo, requerida pela
Secretaria de infraestrutura do município, com valor total da despesa estimada no valor
de R$ 119.442,35 (cento e dezenove mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e trinta e
cinco centavos).

São Pedro dos Crentes - MA, 26 de Março de 2020.

Semaias da^^Íva^orais
Presidente da CPL

Av. Canaã n® 102, Centro. São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: nipnispifljhotmail.com

www.saoDedrodoscrentes.ma.Rov.br

Ecfcs)

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNP3: 01.577.844/0001-62 AV. CANAÂ, N«> 102, CENTRO, CEP: 65978-000

Diretoria de Contabiiidade

Memorando 036/2020 - DC

São Pedro dos Crentes, 26 de Março de 2020,

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro
Nesta

Referente; Processo Administrativo n°050/2020

Em atenção á consulta formulada por esta GPL sobre a
existência de dotação orçamentária destinada a Contratação de
empresa para aquisição de poste de concreto com iluminação
e árvore ornamental^ conforme projeto básico, para o município
de São Pedro dos Crentes requerida pela sec. de Infraestrutura,
venho Informar o seguinte enquadramento técnico:

06 - SEC. E INFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTE

15.451.0501.2022.0000 Man. do Dep. de Obras e Serviços Urbanos
3.3.90.30.00 material de consumo

Valor Estimativo R$ 119.442,35

Atenciosamente,

Ysilayny Wruda da Silva
CONTÁDORA